
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2022 1280—па

О внесении изменений в Порядок
формирования списка общей
потребности в предоставлении
жилых помещений в арендном
жилье на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>,
собственником которого является
АО «Сахалинское ипотечное
агентство», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 11.12.2020 Ж 3806-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ж I31-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок формирования списка общей потребности в
предоставлении жилых помещений в арендном жилье на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, собственником которого является
АО (<Сахалинское ипотечное агентство», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.12.2020 Ж 3806-па, следующие
изменения:

1.1. Абзац третий и четвертый пункта З изложить в новой редакции:
«- работники федеральных, государственных, мунидипальных

учре)кдений и предприятий (в том числе приглашенные специалисты);
- сотрудники организаций, учредителями которых являются Правительство

Сахалинской области, администрация города Южно-Сахалинска (в том числе
приглашенные специалисты)».



п

1.2. Абзац седьмой пункта З изложить в новой редакции: «Под членами
семьи граждан, имеющих право на предоставление жилых помещений в
арендном жилье, в настоящем Порядке понимаются супруг (супруга), дети.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Юж н о-С ахал и нс ка.

З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.З.).

Мэр города С.А.Надсадин


